
 

 

UCHWAŁA NR XII/121/2025 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), RADA GMINY  RABA 

WYŻNA uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody budżetu o kwotę 403 089,84 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

788 102,84   zł, zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 385 013,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 403 089,84 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 185 089,84 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 418 323,35 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 89 693,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 280 796,35   zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę 47 834,00  zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 233 233,51 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 100 400,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 132 833,51 zł, 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  218 000,00  zł w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 341 262,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 203 262,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 123 262,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2827



§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Z budżetu wyodrębnia się  zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 100 018 831,15 zł w tym: 

1) dochody bieżące 86 906 684,15 zł 

2) dochody majątkowe 13 112 147,00 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 101 124 463,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 78 812 802,29 zł 

2) wydatki majątkowe 22 311 661,26 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 105 632,40 zł, 

który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 190 390,51 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

720 600,00 zł, 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 

publicznych) w kwocie 194 641,89 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 5 888 508,40 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

744 627,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 

643 880,89 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 415 013,00 -385 013,00 385 013,00 415 013,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 415 013,00 -385 013,00 385 013,00 415 013,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
385 013,00 -385 013,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 385 013,00 385 013,00 

750   Administracja publiczna 183 704,01 0,00 25 507,00 209 211,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 554,01 0,00 25 507,00 168 061,01 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
142 333,00 0,00 25 507,00 167 840,00 

758   Różne rozliczenia 32 848 299,79 0,00 332 498,49 33 180 798,28 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 491 126,92 0,00 297 498,00 788 624,92 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 491 126,92 0,00 297 498,00 788 624,92 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 35 000,49 35 000,49 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 35 000,49 35 000,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 821 259,53 0,00 45 084,35 4 866 343,88 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 672,96 0,00 23 084,35 248 757,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 084,35 23 084,35 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 
bieżące razem: 86 503 594,31 -385 013,00 788 102,84 86 906 684,15   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 470 659,79 0,00 35 000,49 1 505 660,28 

 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 13 112 147,00 0,00 0,00 13 112 147,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2827



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 602 772,00 0,00 0,00 3 602 772,00 

 
Ogółem: 99 615 741,31 -385 013,00 788 102,84 100 018 831,15  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 073 431,79 0,00 35 000,49 5 108 432,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 712 708,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 707 708,50 13 707 708,50 1 327 108,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 262,00 203 262,00 203 262,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 815 970,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 810 970,50 13 810 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 537 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 537 708,50 13 537 708,50 1 327 108,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 262,00 203 262,00 203 262,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 640 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 640 970,50 13 640 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 458 051,17 2 033 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 609,96 2 424 609,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 262,00 -23 262,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434 789,17 2 033 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 347,96 2 401 347,96 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 129 099,21 1 812 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 658,00 1 316 658,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 262,00 -23 262,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105 837,21 1 812 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 396,00 1 293 396,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 117 005,59 10 669 882,79 10 156 673,59 8 180 697,04 1 975 976,55 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 447 122,80 447 122,80 447 122,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 507,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 262 512,59 10 695 389,79 10 182 180,59 8 206 204,04 1 975 976,55 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 567 122,80 567 122,80 447 122,80 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 417 213,54 417 213,54 416 613,54 402 928,00 13 685,54 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 507,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 720,54 442 720,54 442 120,54 428 435,00 13 685,54 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 320 740,05 8 320 740,05 8 308 740,05 6 760 052,04 1 548 688,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 440 740,05 8 320 740,05 8 308 740,05 6 760 052,04 1 548 688,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 560 847,82 442 727,82 402 727,82 65 000,00 337 727,82 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 120,00 1 118 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 847,82 462 727,82 422 727,82 65 000,00 357 727,82 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 120,00 1 118 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 478 120,00 390 000,00 350 000,00 65 000,00 285 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 120,00 1 088 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 498  

120,00 
410 000,00 370 000,00 65 000,00 305 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 120,00 1 088 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2827



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 243 618,16 39 628 618,16 36 119 314,05 30 615 652,88 5 503 661,17 660 000,00 1 483 295,00 1 366 009,11 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 400,00 -100 400,00 -100 400,00 -100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 498,00 279 498,00 279 498,00 64 186,00 215 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 440 716,16 39 807 716,16 36 298 412,05 30 579 438,88 5 718 973,17 660 000,00 1 483 295,00 1 366 009,11 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 209 088,79 27 594 088,79 25 418 590,09 22 066 584,88 3 352 005,21 0,00 1 104 762,00 1 070 736,70 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 400,00 -100 400,00 -100 400,00 -100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 108 688,79 27 493 688,79 25 318 190,09 21 966 184,88 3 352 005,21 0,00 1 104 762,00 1 070 736,70 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 086 027,00 1 086 027,00 1 039 740,00 897 929,00 141 811,00 0,00 46 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 498,00 279 498,00 279 498,00 64 186,00 215 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 383 525,00 1 365 525,00 1 319 238,00 962 115,00 357 123,00 0,00 46 287,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 295 889,34 6 853 389,34 6 582 891,74 641 500,00 5 941 391,74 0,00 5 000,00 265 497,60 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 833,51 -132 833,51 -132 833,51 0,00 -132 833,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 918,35 92 918,35 45 084,35 0,00 45 084,35 0,00 0,00 47 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 255 974,18 6 813 474,18 6 495 142,58 641 500,00 5 853 642,58 0,00 5 000,00 313 331,60 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 400 497,60 400 497,60 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 265 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 918,35 70 918,35 23 084,35 0,00 23 084,35 0,00 0,00 47 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 415,95 471 415,95 158 084,35 0,00 158 084,35 0,00 0,00 313 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 833,51 -132 833,51 -132 833,51 0,00 -132 833,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 166,49 962 166,49 962 166,49 0,00 962 166,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 529 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 626 968,73 589 368,73 448 368,73 227 710,00 220 658,73 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 368,73 589 768,73 448 768,73 227 710,00 221 058,73 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 555 697,50 542 697,50 401 697,50 227 710,00 173 987,50 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 097,50 543 097,50 402 097,50 227 710,00 174 387,50 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 721 373,71 78 627 712,45 63 883 930,98 44 283 066,91 19 600 864,07 2 484 000,00 8 261 665,56 1 698 115,91 0,00 2 300 000,00 22 093 661,26 22 093 661,26 2 812 351,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -356 495,51 -233 233,51 -233 233,51 -100 400,00 -132 833,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 262,00 -123 262,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759 585,35 418 323,35 370 489,35 89 693,00 280 796,35 0,00 0,00 47 834,00 0,00 0,00 341 262,00 341 262,00 203 262,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 124 463,55 78 812 802,29 64 021 186,82 44 272 359,91 19 748 826,91 2 484 000,00 8 261 665,56 1 745 949,91 0,00 2 300 000,00 22 311 661,26 22 311 661,26 3 015 613,30 0,00 0,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 142 333,00 142 333,00 0,00 142 333,00 142 333,00 142 333,00 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 507,00 25 507,00 0,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 840,00 167 840,00 0,00 167 840,00 167 840,00 167 840,00 167 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 142 333,00 142 333,00 0,00 142 333,00 142 333,00 142 333,00 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 507,00 25 507,00 0,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 840,00 167 840,00 0,00 167 840,00 167 840,00 167 840,00 167 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 5 749 895,53 5 749 895,53 0,00 5 749 531,00 5 749 531,00 906 249,00 771 676,75 134 572,25 0,00 4 843 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 507,00 25 507,00 0,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 775 402,53 5 775 402,53 0,00 5 775 038,00 5 775 038,00 931 756,00 797 183,75 134 572,25 0,00 4 843 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2827



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 707 708,50 103 262,00 13 810 970,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 537 708,50 103 262,00 13 640 970,50 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 734 225,00 - 100 000,00 3 634 225,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 

m.Skawa  3 460 600,00 - 100 000,00 3 360 600,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 608,50 203 262,00 480 870,50 

   BUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO-KANALIZACUJNEJ NA 

TERENIE GMINY RABA WYŻNA - KANALIZACJA 277 608,50 203 262,00 480 870,50 

600   Transport i łączność 2 424 609,96 - 23 262,00 2 401 347,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 316 658,00 - 23 262,00 1 293 396,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 658,00 - 23 262,00 1 293 396,00 

   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 1 136 658,00 - 23 262,00 1 113 396,00 

750   Administracja publiczna 447 122,80 120 000,00 567 122,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY 0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 615 000,00 18 000,00 633 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   WYPOSAŻENIE PLAC ZABAW w m.PODSARNIE 0,00 18 000,00 18 000,00 

Razem 22 093 661,26 218 000,00 22 311 661,26 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 

 90095  Pozostała działalność  22 000,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
Zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

22 000,00 

Razem: 22 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 

 90095  Pozostała działalność  22 000,00 

   Wydatki bieżące  22 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 

Razem: 22 000,00 

Program zaopatrzenia gospodarstw domowych w kompostowniki 22 000,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/121/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 385 013,00 0,00 385 013,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 385 013,00 0,00 385 013,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

385 013,00 -385 013,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 385 013,00 385 013,00 

Razem: 385 013,00 0,00 385 013,00 

Remont drogi gminnej nr 364271K „Zlewnia Mleka – Fudalejówka” na odcinku II w km od 1+090 do km 

1+480 w m.Skawa 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 665 013,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016  Drogi publiczne gminne 665 013,00 

   Wydatki bieżące 665 013,00 

  1.2 Wydatki na realizację ich statutowych zadań 665 013,00 

Razem: 665 013,00 

Remont drogi gminnej nr 364271K „Zlewnia Mleka – Fudalejówka” na odcinku II w km od 1+090 do km 

1+480 w m.Skawa - 385 013 zł dofinansowanie, 280 000 zł udział własny – łączne nakłady 665 013 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2827


		2025-04-30T12:36:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




